quae oculos laterales longe ab oculis mediis separatos habent, jam a *Metis* typicis (*M. Merianae*, cet.) segregavit, gen. *Argyropeiram* ad eas recipiendas formans; sed nonnullae species longae et angustae, ut *M. longula*, Thor., neque « bright coloured » dici possunt, neque oculos laterales longe a mediis remotos habent; aliae breves sunt, sed colore aureo vel argenteo abdominis insignes, ut e. gr. *M. pusilla*, Thor.; interdum, ut in *M. auro-cincta* Thor., oculi laterales quidem in femina longe a mediis distant, quum contra in mare parum longius ab iis quam inter se remoti sint. — Hac distributione formarum (mihi cognitaram) gen. *Metae* (C. L. Koch), Keys., in praesenti utaris:

- A.** Femora 4.<sup>i</sup> paris ad basin extus serie longitudinali (singula vel) duplici pilorum longorum ciliata.
- a.** Intervallum inter oculos medios posticos et laterales posticos latitudine postica areae oculorum mediorum dimidio-duplo majus; tibiae 4.<sup>i</sup> paris versus apicem densius et longius pilosae. Abdomen non ita longum, saepe anteriora versus in conum producto. (Ita in feminis: mas singulus mihi cognitus, *Metae auro-cinctae*, Thor., femina multis partibus minor est, et oculos laterales posticos non multo longius a mediis posticis quam hos inter se remotos habet; mandibulae ejus aculeatae sunt, pedes aequaliter pilosi et aculeis carentes) . . . . . *Callinethis*, n.
- b.** Intervallum inter oculos medios posticos et laterales posticos latitudine postica areae oculorum mediorum non vel parum majus. Pedes saepissime aequaliter pilosi. Abdomen plerumque longum et angustum, saepe in dorso tuberculatum. (Mas parum a femina differt, ea non multo minor) . . . . . *Argyropeira*, Em.
- B.** Femora 4.<sup>i</sup> paris non ciliata. Intervallum inter oculos medios posticos et laterales posticos latitudine postica areae oculorum mediorum minus est.
- a.** Maxillae in latere exteriori fortiter foras curvatae, dimidio-duplo longiores quam latiores apice . . . . . *Orsinome*, n.
- b.** Maxillae in latere exteriori paene rectae, circiter dimidio longiores quam latiores apice. *Meta* (C. L. Koch)

Cum formis Indo-malajanis gen. *Callinethis* initium igitur facimus.

77. *C. fastuosa* (Thor.).

Syn.: 1877. *Meta fastuosa*, Thor., Studi, *cet.*, 1, Ragni di Selebes, loc. cit., p. 413 (73).

Species in Celebes, ad Kandari, inventa. — In hac aranea (femina) non tantum tibiae 4.<sup>i</sup> paris, basi excepta, longe et dense nigro-pilosae sunt: etiam tibiae anteriores apice eodem modo sat late sunt pilosae, pilis minus longis tamen. Omnes tibiae fusco-testaceae vel fuscae sunt, apice late nigrae, annulis praeterea carentes. Area vulvae maxima nigra, a margine rimae genitalis anteriore in medio paullo retuso paene usque ad petiolum pertinens, anterieus in tuberculum maximum et valde altum, antice altissimum et praerupte truncatum est elevata: hoc tuberculum anterieus secundum medium late impressum vel sulcatum est, apice ejus ita tubercula duo sive costas duas longitudinales breves altas antice formanti. Cum aliis formis, e. gr. *C. fastigata* (Sim.) (<sup>1</sup>), igitur confundi vix potest *C. fastuosa*.

78. *C. elegans* (Thor.).

Syn.: 1877. *Meta elegans*, Thor., Studi, *cet.*, 1, Ragni di Selebes, loc. cit., p. 416 (76).

Haec quoque species in Celebes, ad Kandari et Gorontalo (<sup>2</sup>), capta fuit: exemplum femineum ex Gorontalo ad me misit Cel. Van Hasselt.

79. *C. auro-cincta* (Thor.).

Syn.: 1877. *Meta auro-cincta*, Thor., Studi, *cet.*, I, Ragni di Selebes, loc. cit., p. 418 (78).

1878. » » , id., *ibid.*, II, Ragni di Amboina, loc. cit., pp. 91 et 297.

1881. » » , id., *ibid.*, III, Ragni dell'Austro-Malesia, *cet.*, loc. cit., p. 125.

Praeter in Celebes (ad Kandari), haec aranea in Amboina inventa est.

(<sup>1</sup>) Arachn. rec. aux îles Philippines, in Ann. de la Soc. Ent. de France, 5.<sup>e</sup> Sér., VII, p. 79, Pl. 3, fig. 10 (*Meta fastigata*).

(<sup>2</sup>) Aran. exot. quas collegit . . . von Rosenberg, ex ins. Celebes (Gorontalo), in Tijdschr. v. Entom., XXII, p. 218 (2).

Gen. **Argyropeira** (EM.), 1884.(= *Meta* (C. L. Koch), Thor., 1877-81, *ad partem*)

80. **A. Hasseltii**, n., *cephalothorace paene dimidio longiore quam latiore, multo brevior quam tibia cum patella* 4.<sup>i</sup> paris, *cum mandibulis et pedibus testaceo, his apicem versus late obscurioribus, tibiis* 4.<sup>i</sup> paris *apice pilis longis nigris dense vestitis; oculis lateralibus posticis plus duplo longius a mediis posticis, quam sunt hi inter se, remotis, abdomine duplo longiore quam latiore, cylindrato-elliptico, non tuberculato, postice (etiam a latere viso) rotundato, ad colorem supra et in lateribus superius argenteo-albido, praeterea fusco-cinerascenti, in dorso fascia longitudinali utrinque ramosa fusco-cinerascenti, in lateribus vittis sub-obliquis tribus ejusdem coloris notato, ventre fasciis duabus longitudinalibus albescentibus paullo incurvis ornato.* — ♀ ad. Long. circa 7 millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* plus  $\frac{1}{3}$ , paene dimidio, longior quam latior, circa dimidio brevior quam tibia cum patella 4.<sup>i</sup> paris, lateribus partis thoracicae ample et modice rotundatis, parte cephalica lateribus paullo rotundatis anteriora versus vix angustata, fronte leviter rotundata, dimidiam partem thoracicam latitudine paullo superanti, tuberculo oculorum mediorum anticorum paullo prominenti; laevis et nitidus est, paene glaber, impressionibus cephalicis intus dilatatis, non in medio unitis, fovea centrali magna et transversa. *Oculorum* series antica a fronte visa sat fortiter sursum curvata est, series postica leviter deorsum curvata; de super visa series antica sat fortiter, postica modo leviter est recurva. Oculi bini laterales contingentes sunt inter se; oculi medii, quorum antichi posticis saltem non minores sunt, aream paene rectangulam (parum latiore quam postice) et paullo longiorem quam latiore occupant. Spatium inter oculos medios anticorum, ut inter medios posticos, oculi diametrum circiter aequat; laterales antichi a mediis anticis spatiis distant, quae circa duplo et dimidio sunt majora, quam spatium quo hi disjuncti sunt; laterales postici spatiis saltem duplo et dimidio majoribus a mediis posticis distant, quam hi inter se: spatia illa igitur la-

titudinem posticam areae oculorum mediorum paene aequant. Spatium, quo distant oculi medii antici a margine clypei, oculi diametrum aequat fere. *Sternum* parum longius quam latius, elevationibus ad coxas posteriores evidentibus. *Mandibulae* femoribus anticis non parum crassiores, duplo longiores quam latiores, anguste sub-ovatae, in dorso fortiter convexae, laeves, nitidae, parce pilosae; sulcus unguicularis antice 3, postice 4 dentibus sat fortibus est armatus; unguis fortis, non longus. *Maxillae* divaricantes, a basi angusta apicem truncato-rotundatum versus sensim dilatatae, duplo longiores quam latiores apice, labio plus duplo longiores, in latere exteriori foras curvatae, latere interiori (ante labium) paene recto. *Labium* aequae fere longum et latum, apice incrassato fortiter rotundato. *Palpi* graciles, parte patellari circa dimidio longiore quam latiore, parte tibiali ea duplo longiore; pars tarsalis cylindrata est, duas priores conjunctas longitudine aequans. *Pedes* longi et gracillimi, parce pubescentes et pilosi, excepto in apice tibiaram 4.<sup>i</sup> paris, qui pilis sat longis dense vestitus est, et in metatarsis ejusdem paris, qui, apice excepto, pilis densis sed brevioribus (apicem versus sensim brevioribus) vestiti sunt. Aculeis sat debilibus non crebris armati sunt pedes; femora 1.<sup>i</sup> paris in latere anteriore versus basin seriem aculeorum circa 5 brevium et fortiorum, paullo curvatorum habent, praeterea aculeis paucis debilioribus munita. Etiam reliqua femora aculeis nonnullis praedita sunt, 4.<sup>i</sup> paris e. gr. aculeis circa 6: haec femora extus, ad basin, series duas ciliorum densorum ostendunt. Tibiae aculeos pauciores habent (4.<sup>i</sup> paris vix ullos), metatarsi saltem 1 aculeum ad basin. *Abdomen* duplo longius quam latius, desuper visum cylindrato-ellipticum, postice rotundatum, a latere visum supra modice et aequaliter convexum, subter rectum, antice et postice paullo oblique truncato-rotundatum, apice postico dorsi fortiter rotundato, mamillis parum ante apicem locatis. *Vulva* e fovea magna transversa, plus duplo latiore quam longiore, antice et in lateribus rotundata, sub-elliptica fere, paullo ante rimam genitalem sita constat, quae in fundo septo longitudinali sat lato nigricanti in duas foveas est divisa; ab apice postico hujus septi lineolae duae bre-

vissimae nigricantes, posteriora versus divaricantes ad marginem anticum rimae genitalis ductae sunt.

*Color.* — *Cephalothorax* testaceus; *sternum* ejusdem coloris, pilis longis erectis nigris antice sparsum. *Mandibulae* testaceae, summo apice ferrugineae; *maxillae* et *labium* ferrugineo-testacea. *Palpi* testacei, nigro-pilosi, parte tarsali ferruginea. *Pedes* testacei, tibiis paullo obscurioribus, metatarsis et tarsis etiam obscurioribus, testaceo-fuscis vel ferrugineis; pili densi in pedibus 4.<sup>1</sup> paris nigri sunt, reliqui pili, ut aculei, nigri quoque. *Abdomen* in dorso et in lateribus, superius, argenteo-album est, in lateribus infra et in ventre fusco-cinerascens; dorsum ejus lineam vel fasciam mediam longitudinalem angustam fusco-cinerascentem ostendit, quae saltem quattuor ramulos obliquos utrinque emittit; in utroque latere, posterius, vittis tribus deorsum et paullo retro directis, iis quoque fusco-cinerascentibus notatum est abdomen, quae vittae infra cum colore fusco-cinerascenti laterum et ventris sunt confusae, et quarum prima fere in medio lateris locum tenet; etiam in declivitate postica maculae duae oblongae sive lineolae crassae parallelae obscure fusco-cinerascentes conspiciuntur. Venter fasciis duabus longitudinalibus paullo incurvis albicantibus notatus est. *Mamillae* fusco-cinerascentes.

Lg. corp. 7; lg. cephaloth. paene 3, lat. ej. 2, lat. front. circa  $1\frac{1}{5}$ ; lg. abd. paene  $4\frac{1}{2}$ , lat. ej.  $2\frac{1}{2}$  millim. Ped. I? (sine tarso 21), II  $17\frac{1}{2}$ , III  $8\frac{1}{2}$ , IV  $15\frac{1}{4}$  millim. longi; pat. + tib. IV  $4\frac{1}{2}$  millim.

Feminam singulam vidi, in Sumatra a Forbes captam et a Cel. Cambridge mecum communicatam. — Tibiis 4.<sup>1</sup> paris apice et metatarsis hujus paris paene totis pilis longioribus dense vestitis haec species transitum ad gen. *Callinethim* format.

In honorem Cel. A. L. Van Hasseltii, qui cum Cel. J. F. Snelleman araneas Sumatranas ab A. W. M. Van Hasselt illustratas collegit, hanc speciem nominatam volui.

81. **A. nigro-trivittata** (Dol.), *cephalothorace*  $\frac{1}{3}$  longiore quam latiore, *tibiam* 4.<sup>1</sup> paris longitudine aequanti, cum *mandibulis* et *palpis* luteo-testaceo, *maxillis* et *labio* obscurioribus, *sterno* plerumque

*nigro*; pedibus luteo-testaceis, apice obscurioribus, femoribus et internodiis insequentibus plerumque apice angustissime nigris, abdomine circa duplo-triplo longiore quam latiore, postice, a latere viso, oblique rotundato-truncato (non in procursum producto), supra aureo vel saltem secundum medium argenteo, secundum medium fasciis angustis vel lineis tribus nigris notato, quae fascias duas longitudinales argenteas limitant, et quarum media cum lateralibus lineolis ternis obliquis nigris unita est, prima harum lineolarum magis transversa et non longe pone basin dorsi sita, duabus reliquis fere in medio ejus locatis, dorso in lateribus plerumque aureo, humeris (non in tumores distinctos elevatis) aureis vel argenteis quoque; lateribus abdominis et ventre olivaceis vel nigricantibus, illis fascia longitudinali angustiore postice abbreviata paullo deorsum curvata aurea vel argentea notatis, ventre fasciis duabus parallelis aureis et, pone eos, ad latera mamillarum, maculis duabus parvis ejusdem coloris ornato; vulva ex fovea sat magna transversa antice rotundata, semi-circulata fere constanti, quae septum medium longitudinale humile et utrinque tuberculum humillimum plerumque ostendit. — ♀ ad. Long. 7–11  $\frac{1}{2}$  millim.

Cephalothorace tibiam 4.<sup>i</sup> paris longitudine non aequanti, cum mandibulis, palpis et pedibus luteo- vel ferrugineo-testaceo vel ferrugineo; abdomine circa 2  $\frac{1}{2}$ –3. plo longiore quam latiore, ad colorem fere ut in femina; palporum parte tibiali parte patellari vix duplo longiore, parte tarsali intus mutica (non ibi ad basin spina intus directa armata). — ♂ ad. Long. 5  $\frac{1}{2}$ –11  $\frac{3}{4}$  millim.